



## ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2024 № 392

О внесении изменений в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Смоленской области от 23.12.2015 № 836 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.06.2017 № 409, от 22.08.2018 № 552), следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в подпункте «а»:

- в абзаце первом слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в абзацах втором и третьем слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

- в абзацах первом и третьем подпункта «б» слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

2) в пункте 2:

- в абзаце первом слова «Департаментом бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «Министерством финансов Смоленской области», слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства

Смоленской области»;

- в абзаце втором слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

3) в абзаце первом пункта 3 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

4) в пункте 4 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

5) в пункте 5 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы», слова «единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заменить словами «единой информационной системе в сфере закупок»;

6) в пункте 7 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

7) в пункте 8 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

8) в абзаце первом пункта 9 и пункте 9<sup>1</sup> слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

9) в абзаце втором пункта 10 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

10) в пункте 14 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

11) в пункте 15:

- в абзаце первом слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области», слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

- в подпунктах «а» и «б» слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

12) в пункте 16:

- в абзаце первом слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в подпункте «б» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов», слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;

- в подпункте «в» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

13) в пункте 17 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

14) в абзаце первом пункта 18 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

15) в пункте 20 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

16) в пункте 22 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе

и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

Губернатор  
Смоленской области



**В. И. Анохин**